
ZARZĄDZENIE NR 193/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr XVIII/213/20 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2021 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          385,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          385,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.857.208,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 56.274.289,75 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 52.942.853,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 3.331.435,93 zł 

2) wydatki 74.931.039,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 54.621.692,96 zł 

b) majątkowe w kwocie – 20.309.346,80 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 193/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 326 793,03 385,00 1 327 178,03
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 385,00 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 385,00 385,00

Razem: 56 273 904,75 385,00 56 274 289,75

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 193/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2021 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 453 443,68 0,00 6 453 443,68

60016 Drogi publiczne gminne 5 654 688,68 0,00 5 654 688,68

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 000,00 -200,00 1 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 200,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 823 000,00 0,00 823 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

442 500,00 0,00 442 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -6 000,00 4 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 5 337 972,00 0,00 5 337 972,00
75095 Pozostała działalność 564 111,00 0,00 564 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 350,00 30 350,00
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -350,00 59 650,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

282 445,00 0,00 282 445,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 145,00 0,00 252 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 -1 000,00 47 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 26 300,00 0,00 26 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -7 200,00 17 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 7 200,00 7 700,00

801 Oświata i wychowanie 18 302 099,00 0,00 18 302 099,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

986 858,00 0,00 986 858,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

583 132,00 -1 374,00 581 758,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

48 620,00 1 374,00 49 994,00

852 Pomoc społeczna 3 251 955,03 385,00 3 252 340,03
85215 Dodatki mieszkaniowe 25 200,00 385,00 25 585,00

3110 Świadczenia społeczne 25 200,00 378,00 25 578,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00 7,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

496 678,00 0,00 496 678,00

85401 Świetlice szkolne 378 230,00 0,00 378 230,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

256 812,00 -99,00 256 713,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 890,00 99,00 19 989,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 676 934,00 0,00 2 676 934,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

14 500,00 0,00 14 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -1 500,00 13 000,00

Razem: 74 930 654,76 385,00 74 931 039,76

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 193/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 707 745,00 385,00 708 130,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 385,00 385,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 385,00 385,00

Razem: 18 856 823,00 385,00 18 857 208,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 193/21

Burmistrza Myszyńca

z dnia 21 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 707 745,00 385,00 708 130,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 385,00 385,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 378,00 378,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,00 7,00

Razem: 18 856 823,00 385,00 18 857 208,00

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 193/21 Burmistrza Myszyńca z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2021 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 385,00 zł na wypłatę

zryczałtowanych dodatków energetycznych odbiorców wrażliwych energii elektrycznej

oraz koszty obsługi tego zadania (§§ 3110, 4210).

2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdział 60016 § 4120 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłaty na rzecz Starostwa Powiatowego (§ 4520).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdział 70005 § 4430 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłaty na rzecz Starostwa Powiatowego (§ 4520).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4270 o kwotę 350,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup poradnika dla sołtysów (§ 4210).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75412 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na opłaty na rzecz Starostwa Powiatowego (§ 4520).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75421 § 4210 o kwotę 7.200,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenie dla pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie
Miejskim w Myszyńcu (§ 4300).

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80103 § 4010 o kwotę 1.374,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w PSP w Olszynach (§ 4040).

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdział 85401 § 4010 o kwotę 99,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w świetlicy w PSP w Olszynach (§
4040).

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 921 rozdział 92109 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej (§ 4210).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95CA8871-0348-4A01-9FC8-0C681D133798. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2021rok
WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

